початку наступного року в обсязі, що не 
перевищує 20 відсотків суми, 
визначеної в початковому договорі про 
закупівлю, укладеному в попередньому 
році, якщо видатки на досягнення цієї 
цілі затверджено в установленому 
порядку. 
Тому очікувана вартість закупівлі 
складе: 712 480,00 грн. (сімсот 
дванадцять тисяч чотириста вісімдесят 
гривень 00 коп. без ПДВ. 

Визначення очікуваної 
вартості предмета 
закупівлі 
здійснювалось за 
результатами 
проведення 
моніторингу цін 
шляхом збору та 
аналізу 
загальнодоступної 
інформації про ціни, що 
містяться в мережі 
інтернет у відкритому